reversuris dantes eis inducias ultra merita quod, si hodie depositis armis humiliantes

se volentes redire ad greraium saucte matris ecclesie abiurantes omnem heresim

misericordiam implorabunt, recipiemus eos et promittimus cura eis misericorditer

no3 facturos secundum eorum humiliationi et correptioni vidiraus expedire.

Acta sunt hec in die beati Bartholomei in platea saacte Marie Novelle, ea die

qua per Pacem et Baronem et potestatem excomunicatara in favorem hereticorum

centra fideles || est
|[

publice dimicatum coram multitudine fidelium arraatorum
que venerant centra hereticos pugnaturi, ubi idem dominus episcopus (2) et frater

Rogerius mandaverunt omnibus notariis qui astabant quod de predictis conficerent

publica instrumenta. Unde ego infrascriptus notarius de mandato predictorum ut

superius continetur scripsi et in publicam formam redigi.

Testes ad hec frater Nicholaus supprior Florentinus, frater Petrus Veronensis,

frater Laurentius Florentinus abbas Sancti Miniati et populi copiosa multitudo (3).

(S. N.) Ego Gherardus notarius f quondam Rusticcii predicta omnia de man-
dato predictorum scripsi et in publicam formam ledegi ideoquc subscripsi.

CV. — Atti relativi ad una questione vertente dinanzi aU'essessore del Potestà

di Firenze fra l'Abate di S. Miniato ed il pojìolo dalla parrocchia di

S. Niccolò j a causa dell' apertura fatta dai detti parrocchiani di una
porta murata nella chiesa di S. Niccolò.

[1245] e Otlobre 10, U e 14. - Olivetani di Firenze.

In nomine domini, amen. Tempore domini Pacis Pesamigole dei gratia potestatis

Florentie.

Cum ecclesia sancti Nicholay de Ultrarno pertineat ad monasterium sancti

Miniatis et ad abbatem ipsius monasterii. parochiani diete ecclesie sancti Nicholay

in maximum preiudiciura et gravamen dicti monasterii et abbatis eiusdem de novo

« et ea que eontra
||

predictos Pacem et Baroneui et alios
||

ercticos dicere volebamus vene-

« rant audituri, do quibus moltitudo maxima muHerum et hoininum civitatis Florentie attestatur:

» unde ne tanta facinora rcmancant impunita, predictos Pacem et Baronem fratres tamquam (crc-

» dentes) (*) hereticorum fautores receptores et eorum publicos defensores atque contumacos dei

« omnipotentis nomine invocato (hereticos indicamns) (*) secundum quod iura decernunt indicamus

« (cos) (*) perpetuo infames ».

(1) « (penam — reservantes) • (*).

(2) a in platea sancto Marie Novelle, ubi idem dominus episcopus ».

(3) « Testes ad hec frater Petrus Veronensis,
|1